

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 18 de outubro de 2021

Ano VIII - Edição nº 00888 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Ibipeba publica



Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL № 035-2021.
Dunca Dunca da Luuria I 00 I Cantus I Ibin aha Da

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Ibipeba

Pregão Presencial

#### AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 035/2021

O Município de Ibipeba através do seu Pregoeiro, o Senhor EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA, designado pelo Decreto n.º 027/2021 de 04 de janeiro de 2021, Comunica à quem interessar, que a data de início da sessão para abertura dos envelopes referente as licitação de modalidade Pregão Presencial nº 035/2021, que tem como OBJETO: Contratação de empresa especializada em licenciamento de software de sistema de Contabilidade, Execução Orçamentaria e Controle Financeiro, Recursos Humanos, Patrimônio, Materiais e Almoxarifado e portal da transparência, para atender a demanda desta administração, inclusive com a prestação dos serviços de implantação, configuração, conversão da base de dados, treinamento dos servidores públicos, manutenção mensal e transparência pública via aplicativo 100% web, foi transferida para o dia 25 de outubro de 2021, às 09:00 horas. O edital está disponível no site <a href="https://ibipeba.ba.gov.br/">https://ibipeba.ba.gov.br/</a>, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com, no horário de 08:00 às 17:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 15 de outubro de 2021. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro

> Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br